令和 6 年 9 月吉日

お得意様 各位

廣川株式会社 フェイバリスト販売課

〒543-0013 大阪市天王寺区玉造本町 11-23

メールアドレス：favorist@sp-hirokawa.com

TEL 06-6768-2011／FAX 06-6765-0034

（土日祝を除く AM9 時～PM5 時）

価格改定のお知らせ

 拝啓、貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は favorist 【フェイバリスト】に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度原材料・人件費の高騰に伴い、一部商品において価格改定を行う運びとなりました

ので、ご案内させていただきます。弊社としましても、コスト高騰の吸収に努めて参りまし

たが、自社努力のみでは補いきれず、従来の価格での販売が困難な状況となりました。

つきましては、下記の通り販売価格を改定させていただきます。お客様におかれましては、

ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

 今後とも、商品の安定供給をはじめ、品質の向上及びサービスの充実に努めて参ります

ので、引き続きご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

[092541]フォトフレーム電波時計（白）

上代 2,100 円  → 2,350 円

下代 840 円  → 940 円

※詳細は別途お問合せください。

実施期日：2024 年 10 月 21 日受付分より

以上

mailto:favorist@sp-hirokawa.com